tenuti a presentarsi nel luogo, giorno e ora indicati nella predetta pubblicazione, 
senza alcun ulteriore preavviso;

- la graduatoria finale.

Art. 6 - Importo e modalità di erogazione della borsa di studio.

L'importo della borsa di studio è stabilito in € 12.000,00 (dodicimila euro) lordi annui; 
tale importo sarà liquidato in quote mensili posticipate, previo parere favorevole del 
Segretario Generale circa il positivo svolgimento dell’attività oggetto della borsa di 
studio. La borsa può essere sospesa o revocata, anche parzialmente, per gravi motivi,